第１号様式（第３条）
令和　　年　　月　　日
美幌町長　平野　浩司　 様
申請者　住所
団体名
代表者名

指定申請書
次のとおり公の施設の指定管理者の指定を受けたいので申請します。
	施設名
	美幌町交流促進センター　峠の湯びほろ

	施設の所在地
	網走郡美幌町字都橋４０番地の１

	提出書類
	１　応募資格を確認する書類

　ア　法人の場合は、当該法人の登記簿謄本

　イ　法人以外の団体は、代表者の身分証明書

　ウ　定款、寄付行為、規約その他これらに相当する書類

　エ　納税証明書（指名願用で、この要綱の配布開始日以降に交付されたもの）
２　当該団体の経営状況を説明する書類

　ア　現事業年度の事業計画書、収支予算書又はこれらに相当する書類

　イ　前事業年度の事業報告書、収支決算書又はこれらに相当する書類

　ウ　ア、イに掲げる書類がなく、また新たに作成できない場合は、その旨を記載した申立書

３　センターに関する事業計画書

４　管理に係る収支計画書

５　団体の役員名簿及び組織の構成表

	担当責任者名

	連絡先

	その他

（別　紙）

■団体等の概要

	本社若しくは本部
	団体名

	所在地
	〒

	電話番号

	代表者氏名

	FAX番号

	設立年月日

	北海道内の事務所若しくは事業所
	団体名

	所在地

	電話番号

	代表者氏名

	FAX番号

	設立年月日

	資 本 金

（又は基本財産）

	従業員数

	沿　  　革

	業 務 内 容

	応 募 理 由

	主 な 実 績

（施設の維持管理業務等）

	担  当  者
	部署・職名

	電話番号

	氏　　　名

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

■管理・運営計画
１　全般的な管理・運営

（１）「峠の湯びほろ」（以下「施設」という。）の管理運営を行うにあたっての基本方針をご記入ください。

（２）施設に係る現状と課題についての認識をご記入ください。

（３）施設の経営安定化を図るための具体的対策をどのように考えられているかをご記入ください。

（４）目標とする施設利用者数をご記入ください。
	Ｒ８年度
	Ｒ９年度
	Ｒ１０年度
	Ｒ１１年度
	計

	人

	人

	人

	人

	人

※参考

	Ｒ３年度
（現指定管理者１期目）
	Ｒ４年度

（現指定管理者2期目）
	Ｒ５年度

（現指定管理者2期目）
	Ｒ６年度

（現指定管理者2期目）

	人

９５，５９８
	人

１０６，９７１
	人

１１５，０５３
	人
１２０，９３０

２　自主事業計画

（１）自主事業（入浴以外のサービス）展開についてどのようにお考えかご記入ください。
　　　①飲食部門について

　　　②特別室廃止後、多目的用途としての利活用について

③その他自主事業の展開について

（２）自主事業の事業費及び収益をどの程度見込んでいるかご記入ください。
	【事業名】
	【事業費及び収益】

R8年度

R9年度

R10年度

R11年度

３　管理・運営方法
（１）施設の管理運営を円滑に進めていくための職員教育・研修をどのように行うか具体的にご記入ください。

（２）施設を管理するうえで、再委託を予定する業務がありましたらご記入ください。
	業務名
	再委託を行う理由

（３）再委託を行う業務の点検・管理方法を具体的にご記入ください。

（４）施設の管理運営についてご提案があれば、具体的にご記入ください。

４　職員配置等
（１）施設における職員配置（体制、職位、人数等）を図でご記入ください。

（２）施設内に配置される職員数を職種別にご記入ください。
	配置場所
	配置時間帯
	配置職員

	常勤職員
	臨時職員
	パート職員
	計

	事務室

	フロント

売　　店

	ボイラー

	清掃

５　指定管理実績
他市町村を含め指定管理実績がある場合、その内容についてご記入ください。

	施設名
	所在地
	施設区分
	現指定実施期間
	通算指定期間

貴職のアピール、その他どのようなことでも結構ですので、お考えなどがございましたらご記入ください。（様式は自由です。）